
 

 

             Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

             2021 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. V-428  

             priedas 

 
FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

 

iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

08.4.2-
ESFA-V-

621-01-

0001 

Respublikinis 

priklausomybės 
ligų centras 

  

190999616 

Integruotų 

priklausomybės 
ligų gydymo 

paslaugų kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas 

Ignalinos rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 

Akmenės rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 
Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija, 
Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

Marijampolės 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 
Ukmergės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

159 667,04 0,00 0,00 

 

135 716,99 
 

23 950,05 



2 

 

  

sveikatos biuras, 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 
Plungės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos biuras, 

Šilalės rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos biuras, 

Kauno miesto 

savivaldybės 
administracija, 

Švenčionių 

rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos biuras, 

Raseinių rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Klaipėdos 

miesto 
savivaldybės 

administracija 

 
 

____________________________________________________ 


